
                                                                                                                       

 

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy  

Komendant  

ppłk Adam Dąbrowski 

 

T: 2812 

Poznań, 02 grudnia 2024 r. 

Wykonawcy/Internet 

platformazakupowa.pl/  

  

dotyczy: postępowania na: „DOSTAWA RYB I PRZETWORÓW RYBNYCH”,  Nr sprawy 

46/z/2024.Dostawa jaj”, Nr sprawy:  41/z/2024    

 

                        INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

 

Szanowni Państwo, 

  

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, ul. Bukowska 34, zwany dalej 

„Zamawiającym”, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej; 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY:    
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

"TRANS-MER" SPÓŁKA JAWNA A. I S. KACZMAREK 

95-002 Glinnik,  

al. Bukowa 51A 

NIP 7321762823 

Regon: 471733367 

Kwota: 349 657,50 zł 

Zestawienie – punktacja przyznana Wykonawcom  

   

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy              Cena oferty brutto 



1 

HEALTHY FOOD MD SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

64-100 Leszno,  

ul. 55. Pułku Piechoty 34, 

NIP 6972345089 

Regon; 369505932 

 

                 365 716,20 zł 

                     95,61 pkt 

2 

"TRANS-MER" SPÓŁKA JAWNA A. I S. 

KACZMAREK 

95-002 Glinnik,  

al. Bukowa 51A 

NIP 7321762823 

Regon: 471733367 

               

                 343 717,50 zł 

         poprawa na 349 657,50 zł 

                    100,00 pkt 

3 

B.P. FENICJA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

62-200 Gniezno, Aleje Władysława Stanisława 
Reymonta 26  
NIP: 7842514654 

Oferta niepunktowana 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy, wybrano ofertę  na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach Zamówienia. Oferta wyżej wskazanego Wykonawcy uzyskała 
największą ilość punktów i nie podlega odrzuceniu. 
 
Umowa z ww. Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 
 
   

Z wyrazami szacunku 

          /-/ ppłk Adam Dąbrowski 

 
 
 
 
 
 
 
Agnieszka Młodystach 
 

 htps://14wog.wp.mil.pl                                                                                             ul. Bukowska34     
                                                                                                                                  60-811 Poznań                                                                                                                                                                                                                                                                              


